PORTARIA Nº 305/2015

Designa  servidores  para  atuarem  junto  à
Unidade Central de Controle Interno - UCCI.

 Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

de acordo com o Parágrafo Único do art. 2º do Regimento Interno da UCCI, designa os servidores

abaixo relacionados, para atuarem junto à Unidade Central de Controle Interno - UCCI:

- Secretaria Municipal de Administração: Amir Fernando Pivetta;

-  Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio: Enilce Rossarola;

-  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo: Márcia Pilecco;

-  Secretaria Municipal da Fazenda: Jacson Silva da Rosa;

-  Secretaria Municipal de Obras e Transportes: Vanderlei José Vieira;

- Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social: Clair André Rampelotto.

 Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, aos dez dias do

mês de setembro de dois mil e quinze.

                                                       Valserina Maria Bulegon Gassen
                                                     Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 10-09-2015

Alexandre Ceolin Somavilla
Secretário Municipal de Administração

	Designa servidores para atuarem junto à Unidade Central de Controle Interno - UCCI.
	Valserina Maria Bulegon Gassen
	Prefeita Municipal